
Censimento Fondo unico giustizia

da a

1 1 1 1 Tipo Record NU Vale sempre "4" Dato obbligatorio

2 2 11 10 Progressivo record NU Identifica univocamente il record nell'ambito del file. Dato obbligatorio

3 12 26 15 Filler AN Da impostare a spazi

4 27 28 2 Tipo Polizza NU Vedi tabella 8 allegata Dato obbligatorio

5 29 58 30 Numero Polizza AN Numero della Polizza
Dato obbligatorio indica il numero 
dela polizza

6 59 61 3 Tipo collegamento NU Vedi tabella 2 allegata Dato obbligatorio

7 62 64 3 Tipo AN PF o PNF Dato obbligatorio

8 65 80 16 Codice fiscale AN Se numerico va allineato a sinistra

Se PF, obbligatorio in alternativa al 
cognome, nome, data e comune di 
ascita
Se PNF, obbligatorio in alternativa 
indicare obbligatoriamente o  
denominazione e data di costituzione 
o Partita IVA

9 81 91 11 Partita IVA NU

10 92 116 25 Cognome AN

11 117 141 25 Nome AN

12 142 201 60 Denominazione/Ragione sociale AN

13 202 209 8 Data di nascita/costituzione NU Da indicare nel formato "GGMMAAAA"

14 210 249 40 Comune  di nascita/costituzione AN

15 250 252 3 Stato di nascita AN Vedi tabella 4 allegata

16 253 352 100 Note AN

17 353 1197 845 Filler AN Da impostare a spazi  

18 1198 1198 1 Carattere di controllo AN Vale sempre "A" Dato obbligatorio

19 1199 1200 2 Caratteri di fine riga AN
Caratteri ASCII "CR" e "LF" (valori esadecimali 
"0D" "0A")

Dato obbligatorio

DATI IDENTIFICATIVI DEL SOGGETTO COLLEGATO (Persona Fisica o non Fisica)

DATI IDENTIFICATIVI DELA POLIZZA

CARATTERI DI CONTROLLO

TRACCIATO RECORD DI DETTAGLIO - TIPO RECORD 4
CENSIMENTO DEI RAPPORTI - SOGGETTI COLLEGATI AI TITOLARI

IDENTIFICATIVO RECORD

Istruzioni per la compilazioneTipo di dato NoteProgressivo
Posizione

Lunghezza Descrizione campo


